EL PROVEEDOR SE OBLIGA
ENTREGAR LOS COBERTORES DESCRITOS EN LA CLAUSULA SEGUNDA DEL

EXPUESTO LO ANTERIOR, LAS PARTES SE OTORGAN MUTUAMENTE EL
CONTENIDO DE LAS SIGUIENTES:

CUARTA. MONTO TOTAL: LAS PARTES CONVIENEN QUE EL MONTO DEL PRESENTE
CONTRATO ES DE: $ 748,000.00 (Setecientos Cuarenta y Ocho Mil Pesos
00/100 M.N.), MÁs uN IMPUESTo DE $ 119,680.00 (Ciento Diecinueve M¡l
Seiscientos Ochenta Pesos 00/100 M.N.), DANDo uN MoNTo rorAl DE $
867,680.00 (Ochocientos Sesenta y Siete Mi! Seiscientos Ochenta Pesos
00/100 M.N.)

PRESENTE INSTRUMENTO JURÍDICO A LA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN DEL